温泉成分分析機関登録事項変更届

事 項 登録分析機関の登録事項に変更があったとき。

根拠法令

法  律 第20条

規  則 第15条

細  則 第18条（様式第19号）

提出部数

保健所設置市以外：正本１部（薬事管理課）、副本１部（保健福祉事務

所）

保健所設置市内：正本１部（薬事管理課）、副本１部（長野市保健所又

は松本市保健所）

添付書類

１．法人にあって、登録分析機関の名称又は主たる事務所の所在地並び

にその代表者の氏名を変更した場合は法人の登記事項証明書

２．個人にあって、氏名又は住所を変更した場合は、その住民票の写又

は在留カードの写し

３．分析施設の施設変更にあっては、変更後の見取図

４．温泉成分分析に使用する器具、機械又は装置の名称及び性能等を変

更した場合はその器具等の詳細が分かるもの（仕様書、カタログ等）

手 数 料 －

そ の 他

温泉成分分析機関登録事項変更届

年  月  日

   長野県知事 殿

住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、温泉成分分析機関の登録事項に変更がありました。

記

登 録 年 月 日 年  月  日

登 録 番 号

変

更

内

容

区          分 変 更 前 変 更 後

登録分析
機関の住
所及び氏
名

住所〔
法人にあつて
は、主たる事
務所の所在地〕

氏名〔
法人にあつて
は、名称及び
代表者の氏名〕

分析施設
の名称及
び所在地

名 称

所 在 地

温泉成分
分析に使
用する器
具、機械
又は装置
の名称、
性能等

名 称

性 能

製造事業者名及び型式

分 析 責 任 者 の 氏 名

温泉成分分析の業務に関し分析責
任者が有する資格

変 更 年 月 日 年  月  日

変 更 の 理 由

備 考

（備考）｢変更内容｣の欄は、該当する欄にのみ記載すること。